АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020

Тегульдет

  № 4
О внесении изменений в Порядок предоставления бюджетной отчетности и уведомления субъекта бюджетной отчетности о результатах проведенной камеральной проверки бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета Тегульдетского сельского поселения
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Инструкцией о порядке составления и предоставления годовой, квартальной                    и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н и Инструкцией о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33н, Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в Тегульдетском сельском поселении, утверждённым решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 29 июня 2009 года № 21,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления бюджетной отчетности и уведомления субъекта бюджетной отчетности о результатах проведенной камеральной проверки бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета Тегульдетского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 26.05.2017 № 113, следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1;

1.1.1. После слов «представляют отчетность в администрацию» слова «(отдел учета и отчетности)» исключить;

 1.1.2. Слова «одновременно на бумажном носителе в двух экземплярах                      и в электронном виде путем передачи по телекоммуникационным каналам связи» заменить словами «в виде электронного документа на электронных носителях или путём передачи по телекоммуникационным каналам связи».
1.2. Пункты 4.2 и 4.3 исключить.
1.3. В пункте 5.2. наименовании раздела 7, пунктах 7.1, 7.2 и 7.3 слово «сводная» в соответствующей грамматической форме заменить словом «консолидированная» в соответствующей грамматической форме.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                    и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета                      и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-02
Исп. Дима Татьяна Ивановна 2-15-42